Vila viver

PEZOULES WHITE

Glas: 99:- Flaska: 889:-
Makedonien, Grekland

Druvor: Sauvignon blanc & Assyrtiko

RETSINA BOUTARI
Flaska: 399:-
Attika, Grekland
Druva: Savatiano

MINERALSTEIN RIESLING
Glas: 105:- Flaska: 409:-
Pfalz, Tyskland

Druva: Riesling

CHARDONNAY BOUTARI
Glas: 115:- Flaska: 435:-
Kreta, Grekland

Druva: Chardonnay

MOSCHOFILERO BOUTARI
Flaska: 445:-

Mantinia, Peloponnese, Grekland
Druva: Moschofilero

BIBLIA CHORA WHITE

Flaska: 499:-

Pangeon, Makedonien, Grekland
Druvor: Sauvignon blanc & Assyrtiko

Kose viner

CRUDO ROSATO

Glas: 99:- Flaska: 389:-
Puglia, Italien o
Druva: Negroamaro “=

AKAKIES KIR-YANNI

Flaska: 899:-

Amyndeon, Makedonien, Grekland
- Druva: Xinomavro

Koda viner

PEZOULES RED

Glas: 99:- Flaska: 389:-
Makedonien, Grekland

Druvor: Merlot & Xinomavro_..
PiccoLl POGGI ROSSO

Glas: 105:- Flaska: 409:-
Puglia, Italien

Druvor: Negroamaro & Primitivo

BOUTARI CABERNET SAUVIGNON
Glas: 115:- Flaska: 435:-
Makedonien, Grekland

Druva: Cabernet Sauvignon

BOUTARI NAOUSSA GRANDE RESERVE
Flaska: 479:-

Naoussa, Makedonien, Grekland

Druva: Xinomavro

BIBLIA CHORA RED

Flaska: 559:-

Pangeon, Makedonien, Grekland

Druvor: Agiorgitiko, Cabernet Sauvignon &
Merlot

DOMINI VENETI AMARONE CLASSICO
Flaska: 589:-

Veneto, Italien

Druvor: Corvina, Rondinella ¢ Corvinone

WNougserande viver

DA LucA PROSECCO
Piccolo (20 cl): 109:-
Venetien, Italien
Druva: Glera

CRUDO PROSECCO =
Flaska: 389:-

Veneto, Italien

Druva: Glera

PALMER & CO BRUT RESERVE
Flaska: 599:-

Champagne, Frankrike

Druvor: Meunier & Chardonnay

Fraga oss gdrna om alkoholfria alternativ

ALLERGIDEKLARATION

Scanna QR-koden eller Ids pd var hemsida:
grekiska.se/mat om du kdnner dig osdker, tveka inte att
fraga personalen om hjdip.

Aperlify

Ouzo 12
OuZo PLOMARI

SOMERSBY CIDER - Flera smaker.

LASK - Pepsi, Pepsi Max,

Zingo, 7up.
RAMLOSA

WMezedes ~ Swavitier

30 cl

33 cl

Haskol

98:-/cl STAVROS - Var egna 33 cl
94:-/cl svenskbryggda ol.

69:. MYTHOS - Grekisk 6L, 50 cl
ERDINGER WEISSBIER HEFE 50 cl
ERIKSBERG 50 cl
F1x HELLAS - Grekisk 6L 33 cl
CARLSBERG HOF .- 33 cl
BROOKLYN EAST IPA 33 cl

35:-  CoRroNa 85,5 cl
CARLSBERG NON-ALCO 33 cl

35:-. - Alkoholfri 4l.

PRripPSs BLA - Lattol. 33 cl

Fafil

STAROPRAMEN

SKORDOPSOMO - Grillat vitloksbréd med en klick tzatziki.
TZzATZzIKI - Yoghurtdipp med gurka, vitldk & olivolja.

ELIES - Marinerade grekiska oliver.

DOLMADES - Risfyllda vinbladsdolmar.
CHORIATIKI - Grekisk sallad med fetaost & kalamataoliver.

HAvLLouMI - Grillad cypriotisk ost.

TIROPITAKIA - Friterade fetaostrullar med honung, rostade mandelspan &

svart sesam.

SAGANAKI TIRI - Stekt, lagrad grekisk hardost med fikonmarmelad & citron.
CALAMARES - Littpanerade blickfiskar serveras med chiliaioli.
SCAMPI - Panerade & friterade torpedrikor serveras med chiliaioli.

GARIDES - Grillade vitldksmarinerade jéitterakor serveras med chiliaioli.

79:-

89:-
89:-
85:-
75:-
69:-
79:-

69:-
45:-

35:-

40 cl
75:-

65:-

65:-
69:-

79:-

89:-
89:-

95:-

99:.-
99:.-
99:.-
119:-



Souvlaki ~ Gillgpdl - Speial pidta ~ Spevialeatier

Vilj mellan ris, bulgur, pommes frites, klyfipotatis eller salladsbidd. Vilj mellan ris, bulgur, pommes frites, klyfipotatis eller salladsbidd.
Tratziki, sallad, brod & tva spett ingar i varje portion.

Pris for extra spett anges inom parantes. GREKISKAS SPECIAL - Lammfilé souvlaki, flaskfilé souvlaki, kycklingfilé 325:-
_ souvlaki, calamares & gronsakssouvlaki. Serveras med tzatziki & tomatsalsa.
FLASKKARRE 185:- (62:) AFRODITE - Kycklingfilé souvlaki, fliskfilé souvlaki, notfars souvlaki, gyros & 309:-
KYCKLINGFILE 189:- (65:-) gronsakssouvlaki. Serveras med tzatziki & tomatsalsa.
NOTFARS " 195:- (69:-) Kos - Kycklingfilé souvlaki, nétfirs souvlaki, lammracks, gyros & 309:-
e E =; - gronsakssouvlaki. Serveras med tzatziki & tomatsalsa.
STARKKRYDDAD NOTFARS - Med grillad chilipaprika & tomat. 199:- (69:-) | A —I ] ;
- “ 7 MYKONOS - Kycklingfilé souvlaki, nétfirs souvlaki, gyros, vinbladsdolmar &  309:-
FLASKFILE 219:- (75:-) gronsakssouvlaki. Serveras med tzatziki & tomatsalsa.
LAMMFILE 239:- (95:-) TRISS I FILEER - Kycklingfilé-, fliskfilé- & lammfilé souvlaki. Serveras med 279:-
Mix - Vilj tva olika alternativ: 209:- tzatziki & tomatsalsa.
souvlaki fran ovan, laxfilé souvlaki, gronsakssouvlaki, oumph! souvlaki, LAMM-MIX - Lammfilé souvlaki & lammracks. Serveras med tzatziki & 319:-
calamares, scampi, jatterdkor, gyros eller halloumi. ; oAt
EXTRA GRONSAKSSOUVLAKI 49:- PAIDAKIA SHARAS - Lammracks med grillad sparris & tomat. Serveras med 329:-

tzatziki & tomatsalsa.
BRizoLA - Entrecote med grillad majs. Serveras med bearnaisesas & rodvinssky. 309:-

FILETO A LA GRECO - Oxfilé souvlaki med gréonsakssouvlaki. Serveras med 339:-
bearnaisesas & rodvinssky.

Pio zesfa PMTM ~ Her vanmpatter
e S o ai i Thdlassina ~ Fisk & sketldjur

GYROS - Skuren flaskkarré serveras med gyrossas. 159:- y lledr]“li S]fdédjur ii; ASC Cgrtijjlemdezivilkfz innedbéir att de dar

£ it=o s e allbart fiskade. Du kan med andra ord dta de med ett gott samvete.
GYROSKOTOPOULO - Skuren kycklingfilé serveras med gyrossas. 159: Vilj mellan ris, bulgur, pommes frites, klyfipotatis eller salladsbidd.
SPITIKO KOTOPOULO - Grillad kycklinglarfilé med grénsakssouvlaki. 195:-
Moussii s Traditionadl seebid sibersine Eotatis- & notfitseratin 195:- CALAMARES - Littpanerade blickfiskar serveras med chiliaioli & grillad citron. 189:-
e T eanalsas, Serverag iod tzatzikig e fe’tall)ost. 4 = i SOLOMOS SOUVLAKI - Laxfilé souvlaki serveras med chiliaioli & grillad citron. 225:-
KLASSIKOS BURGER - Ca 200g premium burgare med dressing, sallad, 16k 195:- GARIDES SOUVLAKI - Vitléksmarinerade jatterakor serveras med chiliaioli 235:-
tomat & ost. Serveras med pommes frites, grillad majskolv & pickles. & grillad citron.

KoTOPOULO BURGER - Ca 180g kycklingburgare med grillad halloumi, 199:-
chiliaioli, sallad & grillade gronsaker. Serveras med pommes frites, grillad majskolv &

pickles. (,h()mfp’{g()x = I/@?O

Serveras med tzatziki, sallad & brod. (Tzatziki ingar ej 1 Oumph! souvlaks).
Valj mellan ris, bulgur, pommes frites, klyfipotatis eller salladsbidd (géller ¢ sallader & halloumi burger).

SOUVLAKI LAHANIKON - Tva grillade gronsakssouvlaki. 159:-
PIATO LAHANIKO - Vegetarisk mix med grillat grénsakssouvlaki, grillad 195:-
X 0' halloumi & vinbladsdolmar.
63/ OuMPH! SOUVLAKI - Vixtbaserad souvlaki gjord pa Oumph!-firs. 195:-
EXTRA SAS: Serveras med tomatsalsa, kikartsrora, grillad chilipaprika & tomat.

Tzatziki, tomatsalsa, chiliaioli, ajvar’ aioli eller bearnaisesas. 90:- HALLOUMI BURGER - Grillad halloumi med chiliaioli, sallad & gr1llad paprika 195:;-

HarL oo 39.. samt tomat. Serveras med grillad majskolv, pickles & pommes frites.
E 2 : ; A 5: CHORIATIKI - Grekisk sallad med fetaost & kalamataoliver. 175:-
XPFTTILLBEHOR =~ Pommes frites; ris ellerbulgus, = HALLOUMI SALATA - Grillad halloumi med rostade valnétter & 175:-

FETA FRIES - Pommes frites, fetaost, chili & chiliaioli. 59:- soltorkade tomater.



